
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2210 :: Sexta, 10 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

10
/1

2/
20

21
 1

1:
41

:3
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° PP/FMAS/008.1/2021

TERMO DE CONTRATO Nº PP/FMAS/008.1/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 0405001/2021. MODALIDADE: Pregão Presencial
CONTRATANTE: Município de Poção de Pedras/ Fundo Municipal de Assistência Social. CNPJ N° 17.658.963/0001-80 CONTRATADO: CRISLANE
SILVA DO NASCIMENTO, inscrita no CPF n° 032.061.071-30 VALOR TOTAL: R$ 3.814,05 (três mil, oitocentos e quatorze reais e cinco centavos).
OBJETO: contratação de pessoa física, para o fornecimento de alimentos – Tipo: pão, doces e salgados de interesse da Secretaria Municipal de
Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência Social. ÓRGÃO/ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 0602 – Fundo Municipal de Assistência Social
FUNÇÃO -08 – Assistência Social SUBFUNÇÃO – 08.244 – Assistência Comunitária PROGRAMA – 08.244.0105 – Proteção Social Básica do FNAS
ATIVIDADE – 08.244.0105.2.084 – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV ELEMENTO DA DESPESA – 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo FONTE DE RECURSO – 0129000000 – Transferências do FNAS VALOR DA DESPESA: R$ 1.719,50 (um mil, setecentos e dezenove reais e
cinquenta centavos) ÓRGÃO/ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 0602 – Fundo Municipal de Assistência Social FUNÇÃO -08 – Assistência Social
SUBFUNÇÃO – 08.244 – Assistência Comunitária PROGRAMA – 08.244.0093 – Programa Bolsa Família ATIVIDADE – 08.244.0093.2.082 – Manutenção
e funcionamento do programa BOLSA FAMÍLIA. ELEMENTO DA DESPESA – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo FONTE DE RECURSO – 0100000000
– Recursos Ordinárias VALOR DA DESPESA: R$ 2.094,55 (dois mil, noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 09 de dezembro de 2021.SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras
(MA)/Fundo Municipal de Assistência Social, a Sra. Marly de Oliveira Holanda como Contratante e a Licitante CRISLANE SILVA DO NASCIMENTO como
Contratada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e58e92a9aad3914ccab4ffb5d689da6f62e7ccb6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

